
 

 

09.02.2016 г.Агрыз № 6-2 
Об итогах оперативно - служебной 

деятельности отдела МВД России по 

Агрызскому району за  2015 год 

 

 

Заслушав отчет начальника отдела МВД России по Агрызскому району 

Республики Татарстан   об итогах оперативно - служебной деятельности отдела 

МВД России по Агрызскому району за  2015 год, Совет Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1.   Отчет  об итогах оперативно - служебной деятельности отдела МВД 

России по Агрызскому району за  2015 год принять к сведению  

2.   Рекомендовать отделу МВД России по Агрызскому  району Республики 

Татарстан: 

-  активизировать работу по выявлению и пресечению преступлений и 

правонарушений, связанных с незаконным оборотом наркотических средств и 

психотропных веществ, декриминализации сферы алкогольного рынка; 

- организовать работу по выявлению экономических и коррупционных 

преступлений; 

- запланировать комплекс мероприятий с целью недопущения роста 

основного показателя Федеральной целевой программы по повышению 

безопасности дорожного движения - количества погибших в ДТП; 

- совместно с органами профилактики продолжить выявление семей, где 

дети находятся в опасной жизненной ситуации. Провести работу по 

недопущению роста преступлений, совершаемых несовершеннолетними и в 

отношении них. 

     3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте района  

agryz.tatarstan.ru. 

     4.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянный 

комитет Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по 

законности, регламенту и депутатской этике (Ф.Ф. Сираев).  

Глава муниципального района, 

Председатель Совета                                                                         В.В. МАКАРОВ                                                   

   

consultantplus://offline/ref=5F7DCEED3B042C51A99F37BC14F3A476DE7F0C29C137271750F31F51080C8C190F5A7846BACA4304B1AE30V3p1F

